

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Etapa 1 - Zřízení a obnova zpevněných ploch, stavba nového altánu

Objekt:

SO 301 - Dešťová kanalizace

KSO:

Místo: pč. 2046/1 a 2046/3

Zadavatel:

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Uchazeč:

Vyplnit údaj

Projektant:

INGPRO CZ s. r. o.

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: Vyplnit údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplnit údaj

DIČ:

Vyplnit údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

01890000

DIČ:

CZ8604200451

Cena bez DPH

1 325 656,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 325 656,17	21,00%	278 387,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 604 043,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Etapa 1 - Zřízení a obnova zpevněných ploch, stavba nového altánu

Objekt:

SO 301 - Dešťová kanalizace

Místo: pč. 2046/1 a 2046/3

Datum: Vyplnit údaj

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Projektant: INGPRO CZ s. r. o.

Uchazeč: Vyplnit údaj

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 325 656,17

HSV - Práce a dodávky HSV

1 321 156,17

1 - Zemní práce	553 381,77
2 - Zakládání	63 263,50
4 - Vodorovné konstrukce	28 405,00
5 - Komunikace pozemní	39 360,00
8 - Trubní vedení	615 400,00
998 - Přesun hmot	21 345,90
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Etapa 1 - Zřízení a obnova zpevněných ploch, stavba nového altánu

Objekt:

SO 301 - Dešťová kanalizace

Místo: pč. 2046/1 a 2046/3

Datum: Vyplnit údaj

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Projektant: INGPRO CZ s. r. o.

Uchazeč: Vyplnit údaj

Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 325 656,17

D HSV Práce a dodávky HSV

1 321 156,17

D 1 Zemní práce 553 381,77

1	K	112151111	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 100 do 200 mm	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2022 01
2	K	112201111	Odstanění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2022 01
3	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	88,185	650,00	57 320,25	CS ÚRS 2022 01
	VV		(143,36+7,79+138,6+4,2)/100*30		88,185			
	VV		Součet		88,185			
4	K	131251204	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	143,360	385,00	55 193,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		11,2*6,4*2		143,360			
	VV		Součet		143,360			
5	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	7,790	385,00	2 999,15	CS ÚRS 2022 01
	VV		vsakovací rýha					
	VV		16,4*0,5*0,95		7,790			
	VV		Součet		7,790			
6	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	138,600	385,00	53 361,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		110*0,9*1,4		138,600			
	VV		Součet		138,600			
7	K	133254101	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	4,200	385,00	1 617,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		pro kanalizační šachtu					
	VV		(1*1*1,4)*3		4,200			
	VV		Součet		4,200			
8	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	324,800	180,00	58 464,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		110*1,4*2		308,000			
	VV		4*1,4*3		16,800			
	VV		Součet		324,800			
9	K	151101111	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	324,800	60,00	19 488,00	CS ÚRS 2022 01
10	K	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	224,650	198,00	44 480,70	CS ÚRS 2022 01
	VV		odvoz přebytečného výkopku					
	VV		143,36+7,79+138,6+4,2-69,3		224,650			
	VV		Součet		224,650			
12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 123,250	15,00	16 848,75	CS ÚRS 2022 01
	VV		224,65*5 "Přepočtené koeficientem množství"		1 123,250			
13	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	224,650	125,00	28 081,25	CS ÚRS 2022 01
14	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	381,905	350,00	133 666,75	
	VV		"odvoz výkopku na skládku"					
	VV		224,65*1,7		381,905			
	VV		Součet		381,905			
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	224,650	18,00	4 043,70	CS ÚRS 2022 01
16	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	69,300	125,00	8 662,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		110*0,9*0,7		69,300			
	VV		Součet		69,300			
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	43,920	125,00	5 490,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		110*0,9*0,4		39,600			
	VV		"kolem kanalizační šachty" (4*1,2*0,3)*3		4,320			
	VV		Součet		43,920			
18	M	58331200	štěrkopísek netříděný	t	87,840	368,00	32 325,12	CS ÚRS 2022 01
	VV		43,92*2 "Přepočtené koeficientem množství"		87,840			
19	K	113106132	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	80,000	150,00	12 000,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z betonových, kameninových nebo dlaždic, desek nebo tvarovek		80,000			
20	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	80,000	185,00	14 800,00	CS ÚRS 2022 01
			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm		80,000			
21	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	80,000	18,00	1 440,00	CS ÚRS 2022 01
			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním		80,000			
D 2 Zakládání							63 263,50	
22	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	7,790	1 450,00	11 295,50	CS ÚRS 2022 01
			vsak					
			16,4*0,5*0,95		7,790			
			Součet		7,790			
23	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	35,840	1 450,00	51 968,00	CS ÚRS 2022 01
			pod vsakovací boxy					
			11,2*6,4*0,5		35,840			
			Součet		35,840			
D 4 Vodorovné konstrukce							28 405,00	
24	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	15,300	1 250,00	19 125,00	CS ÚRS 2022 01
			110*0,9*0,15		14,850			
			"pod kanalizačníšachtu" (1*1*0,15)*3		0,450			
			Součet		15,300			
25	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m2	80,000	116,00	9 280,00	CS ÚRS 2022 01
			Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého		80,000			
D 5 Komunikace pozemní							39 360,00	
26	K	564750001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	80,000	217,00	17 360,00	CS ÚRS 2022 01
			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm		80,000			
26	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	80,000	275,00	22 000,00	CS ÚRS 2022 01
			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2		80,000			
D 8 Trubní vedení							615 400,00	
27	K	800R001	Dodávka a montáž revizní šachty vč. poklopu - specifikace a provedení zcela dle PD	kus	3,000	18 000,00	54 000,00	
28	K	800R002	Dodávka a montáž uliční vpusti - specifikace a provedení zcela dle PD	kus	1,000	18 000,00	18 000,00	
29	K	800R003	Provedení kompletní konstrukce filtrační šachty vč. zemních prací, obsypu a podsypu - specifikace a provedení zcela dle PD	kus	1,000	210 000,00	210 000,00	
P Poznámka k položce:								
vč. strojního vybavení dle PD								
30	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	35,000	890,00	31 150,00	CS ÚRS 2022 01
31	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	75,000	980,00	73 500,00	CS ÚRS 2022 01
32	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	110,000	35,00	3 850,00	CS ÚRS 2022 01
			75+35		110,000			
			Součet		110,000			
33	K	800R004	Kamerová prohlídka kanalizačního potrubí	m	110,000	40,00	4 400,00	
			75+35		110,000			
			Součet		110,000			
34	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01
35	K	897171113	Akumulační boxy z PP pro vsakování dešťových vod zatížené osobními automobily objemu přes 30 do 60 m3	m3	44,900	4 800,00	215 520,00	CS ÚRS 2022 01
36	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	110,000	18,00	1 980,00	CS ÚRS 2022 01
D 998 Přesun hmot							21 345,90	
37	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	213,459	100,00	21 345,90	CS ÚRS 2022 01
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							4 500,00	
38	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	10,000	450,00	4 500,00	CS ÚRS 2022 01
			nápojení nového rozvodu kanalizace na stávající rozvod					
			10		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		10,000			